
duben  2009   Občasník  občanů  a  přátel  Sosnové
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mnoho  zajímavých  informací  o  dění  v  obci  se  dozvíte  na  internetových stránkách obce
Sosnová  http://www.sosnova.org

SOSNOVÁSOSNOVÁSOSNOVÁSOSNOVÁČEKČEKČEKČEK

Pří�tí řádné zasedání OZ je 27.dubna 2008 od 18:00  hod.  V�ichni  občané
jsou  srdečně  zváni.
1/ Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2008
2/ Schválení hospodaření a závěrečný účet za rok 2008
3/ Hospodaření obce k 31.3.2009
4/ Program podpory sportu  - schválení dotací
5/ Pronájem pozemků 282, 284/1, 293/1
6/ Ostatní - informace  z  jednání  rady obce , diskuse

Příspěvky  do  Sosnováčku
posílejte  na  mailovou
adresu  jliska@tiscali.cz
nebo  předejte  v  jakékoliv
podobě  na  OÚ.

Uzávěrka příspěvků do
pří�tího čísla bude ke dni
19.května 2009.

U s n e s e n í     č.  29 / 2009 z jednání rady obce konaného dne 16.3.2009 od 18,00hod na OÚ v Sosnové
29/A RO schválila dodatek č.3 ke smlouvě č.10141668 s Mariusem Pedersenem
29/B RO schválila �ádost M� o převedení fin. zůstatku za rok 2008 do rezervního fondu.
29/C RO schválila odměnu paní Braunové za výpomoc ve �kolce.
29/D RO neschválila �ádost man�elů Volfových o prodej pozemku 496/1 a 498/18
29/E RO schválila výrobu dělící stěny v �atně KD  a  vitríny v KD � firma Charvát Sosnová
29/F RO schválila prořezání stromů a údr�ba zeleně v M� � firma Lundák
29/G RO projednala a vzala na vědomí zprávu finančního výboru
29/H  RO schválila pronájem sálu pro taneční pro dospělé za cenu 150 kč/hod
29/I  RO schválila plán akcí kulturní komise na rok 2009 včetně vý�e financí.
29/J RO schválila plán akcí sportovní komise na rok 2009. O uvolnění a vý�i fin. příspěvku je
        nutné po�ádat v�dy před konáním akce.
29/K RO schválila program ZO dne 30.3.2009

2. SOSNOVSKÝ VEČER
     Od roku 1968, kdy se na hudební scéně objevila skupina  BLUE EFFECT, uplynulo  úctyhodných čtyřicet let. Během
nich pro�la kapelou plejáda významných osobností (Mi�ík, Semelka...) a její hudba se zařadila mezi klasiku tuzemského
art-rocku.
     Nenechte si ujít vystoupení této jedinečné formace v čele s Radimem Hladíkem konané dne 22. května od 19.00 hod
v KD Sosnová.
Předprodej vstupenek v ceně 250,--Kč zahájen na OÚ Sosnová od 1.4.2009.
Srdečně zve Obecní úřad a kulturní komise v Sosnové.

SVOZ  NEBEZPEČNÉHO  ODPADU
Oznamujeme občanům, �e dne 16.5.2009 proběhne v obci Sosnová sběr nebezpečného odpadu. Tento den, co� je sobota
bude sběrný vůz s obsluhou přistaven od 10,00 � 10,30 hod na stanovi�ti u hři�tě a od 10,30 � 11,00 na stanovi�ti u
bytovek u separátních nádob.
Mezi nebezpečný odpad patří:   Oleje, pneumatiky, olověné akumulátory,lednice, barvy a laky a nádoby od nich,
chemikálie, zářivky apod.
Věříme, �e tento svoz nebezpečného odpadu občané vyu�ijí.

S D Ě L E N Í    O B Č A N Ů M:
Veterinární klinika v Sosnové oznamuje občanům , �e dne 10.5.2009 proběhne povinné očkování psů a koček.
Termín: Ram� 14,15 � 14,30 hod , Veterinární klinika 14,45 � 15,00 hod
Cena: vzteklina 120,--Kč , kombinace 300,--Kč
Cena je shodná pro psy i kočky. MVDr.Martin Russ



Z á p i s   č.26/2009 z jednání zastupitelstva obce (ZO) konaného dne 30.3.2009 od 18.00 hod v zasedací místnosti OÚ

Přítomni:  J.Gorčík, Ing.M.Říha, L.Rampouch, Ing.J.Kladníček, V.Jeřalová, L.�pindler, MVDr.M.Russ, M.Janovský,
L.Michálek, J.Anto� ,MUDr. M.Kadlec, Ing.M.Pátra
Omluveni: M.Konečná, MUDr.M.Hadravová , E.Friedrich
Hosté: p.Li�ka, p.Kadlecová

Jednání řídil Lubomír Michálek  � starosta obce.
V úvodu jednání starosta přivítal zastupitele a konstatoval, �e zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlá�eno, je přítomna
nadpoloviční vět�ina členů zastupitelstva, tak�e jednání je usná�eníschopné. Přítomní byli upozorněni na  pořizování
zvukového záznamu z jednání.
Ověřovateli zápisu z jednání zastupitelstva byli určeni: L.Rampouch, Ing. J.Kladníček
Zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen, byl vyvě�en na úřední desce a v Sosnováčku. Připomínky k němu nebyly
podány �ádné.
P r o g r a m:

1) Prodej pozemku 293/1 (část)
2) Pronájem pozemků 282,284/1,293/1
3) Sportovní areál
4) Zpráva finančního výboru
5) Ostatní � informace z jednání rady obce , diskuse

Hlasování o přijetí programu:
Pro:10 Proti:0 Zdr�el se:0
U s n e s e n í: Program jednání byl schválen

Příchod 18,03 hod p.�pindler

1) Prodej pozemku 293/1 (část)
Záměr prodat tento pozemek jsme schválili na minulém ZO. Tento záměr byl vyvě�en na úřední desce. O pozemek projevili
zájem man�elé Hanu�ovi, kteří ho doposud u�ívají � měli ho v nájmu od pozemkového fondu. Výměra tohoto pozemku je 210
m2. Obvyklá cena, za kterou jsme doposud takovéto pozemky prodávali byla 35 Kč/m2.

Kladníček:  Navrhuji cenu pozemku 40,--Kč/m2

Příchod 18,05 p. Janovský

Návrh usnesení:
ZO stanovuje cenu pozemku 40,--Kč/m2

Pro: 5   Proti: 6 Zdr�el se: 1 Návrh nebyl přijat

Návrh usnesení:
ZO  schvaluje prodej části pozemku 293/1 man�elům Hanu�ovým za cenu 35,-- Kč/m2 + výdaje spojené se zaměřením a
převodem.
Pro: 12   Proti: 0 Zdr�el se: 0 Návrh byl přijat

2) Pronájem pozemků 282,284/1,293/1
Tyto pozemky jsme na minulém ZO schválili k pronájmu. Vzhledem k tomu, �e dle zákona o obcích je i u pronájmu nutné
nejdříve schválit záměr, který musí být vyvě�en na úřední desce, navrhuji revokaci usnesení 25/E ze dne 23.2.2009 a přijmout
nové usnesení, ve kterém ZO schvaluje záměr pronajmout tyto pozemky. Teprve po vyvě�ení na úřední desce bychom schválili
pronájem.

Návrh usnesení:
ZO revokuje usnesení č. 25/E ze dne 23.2.2009
Pro: 12   Proti: 0 Zdr�el se: 0 Návrh byl přijat

Návrh usnesení:
ZO schvaluje záměr pronajmout pozemky p.p.č. 282,   284/1,  293/1
Pro: 12   Proti: 0 Zdr�el se: 0 Návrh byl přijat

      3) Sportovní areál
Na minulém ZO jsem dostal za úkol zjistit mo�nosti záboru lesní půdy uva�ovanou tělocvičnou, zjistit mo�nosti odkoupení
stávající dřevěné stavby a souvisejícího pozemku a prověřit cenové relace na případné rekonstrukce kurtů.
       Zábor lesního pozemku je vázán na územní plán obce. V návrhu zadání, který jsme schválili je tato lokalita určena na
výstavbu a roz�íření sportovi�tě. Pokud bude takto územní plán schválen, nic nebrání tělocvičnu na tomto místě postavit.
       S panem �emličkou, majitelem stávající dřevěné stavby jsem jednal o koupi této stavby a pozemku. Pan �emlička
s prodejem souhlasí za cenu 350.000,-- Kč. Pokud ZO tuto koupi schválí, předkládám ZO rozpočtovou změnu č. 1, kterou tuto
transakci zahrneme do rozpočtu.



Návrh usnesení:
ZO  schvaluje koupi dřevěné stavby u hři�tě a pozemku p.p.č. 64/9 od pana �emličky
Pro: 11   Proti: 0 Zdr�el se: 1 Návrh byl přijat

Návrh usnesení:
ZO schvaluje rozpočtovou změnu č. 1
Pro: 12   Proti: 0 Zdr�el se: 0 Návrh byl přijat

      4) Zpráva finančního výboru
Slovo dostala předsedkyně finančního výbor p. Jeřalová, která seznámila zastupitele se zprávou finančního výboru. Po krátké
diskusi, ve které p. Kladníček upozornil na to, �e ka�dá kontrola má svůj řád, který je potřeba dodr�ovat a �e je potřeba
nezaměňovat zápis z provedené kontroly ke které mají právo se k zúčastnění vyjádřit a zprávou, kterou finanční výbor potom
předkládá ZO.

Návrh usnesení:
ZO bere na vědomí zprávu finančního výboru
Pro: 12   Proti: 0 Zdr�el se: 0 Návrh byl přijat

      5) Ostatní � informace z jednání rady obce, diskuse

    Vy�la nová příloha k nařízení vlády č. 37/2003Sb, která upravuje vý�i odměn členům zastupitelstev obcí. Předkládám ZO
návrh na přijmutí usnesení, �e odměny zastupitelů obce budou dle této vyhlá�ky č. 20/2009Sb.

�pindler � navrhuje, aby odměny ZO byly ve stejné vý�i jako doposud, co� znamená nezvy�ovat.

Návrh usnesení:
ZO schvaluje, aby odměny zastupitelů byly ve stejné vý�i, jako v roce 2008
Pro: 12   Proti: 0 Zdr�el se: 0 Návrh byl přijat

-  starosta přečetl usnesení RO č.29/2009, které je nedílnou součástí tohoto zápisu.
- informace o kontejnerech: kontejnery jsou objednány na den 10.4.2009 � 14.4.2009, opět na 9 stanovi�tích po obci,

jako v minulém roce.
- konkurz na ředitelku M�:  v termínu byly podány dvě přihlá�ky do konkurzu, otvírání obálek bude dne 7.4.2009,

vlastní konkurz pak 23.4.2009.
- zastupitelé byli informováni o mo�nosti vystoupení hudební skupiny Blue effect � jako 2. sosnovský večer. Cena

vystoupení by byla 35 000,-kč.

Návrh usnesení:

ZO schválilo uspořádání 2. Sosnovského večera s Blue effectem dne 22.5.2009
Pro: 12   Proti: 0 Zdr�el se: 0 Návrh byl přijat

- diskuse

Jeřalová-  navrhuje, aby se doplnilo dětské hři�tě o dal�í prvky, jak jsme se dohodli v loňském  roce.
Starosta  - necháme zpracovat cenovou nabídku, peníze na dětské hři�tě jsou schváleny ji� v rozpočtu na rok 2009.
p.Kadlecová vznesla dotaz, zda-li je plán autodromu na rok 2009-04-06
starosta- je�tě nám ho nedali, budu ho urgovat

Jednání bylo ukončeno v 19,30 hod.                                                          Zapsala:J.Macková

U S N E S E N Í č. 26/2009 z jednání zastupitelstva obce konaného dne 30.3.2009 od 18.00 hod. na OÚ v Sosnové

      26/A  Program jednání byl schválen
      26/B  ZO  schvaluje prodej části pozemku 293/1 man�elům Hanu�ovým za cenu 35 kč/m2 + výdaje spojené se zaměřením a
převodem.
      26/C ZO revokuje usnesení č. 25/E ze dne 23.2.2009
      26/D ZO schvaluje záměr pronajmout pozemky p.p.č. 282,   284/1,  293/1
      26/E ZO  schvaluje koupi dřevěné stavby u hři�tě a pozemku p.p.č. 64/9 od pana �emličky
      26/F ZO schvaluje rozpočtovou změnu č. 1
      26/G ZO bere na vědomí zprávu finančního výboru
      26/H ZO schvaluje, aby odměny zastupitelů byly ve stejné vý�i, jako v roce 2008
      26/I  ZO schválilo uspořádání 2. Sosnovského večera s Blue effectem dne 22.5.2009



VVyyddáávváá    OOÚÚ    SSoossnnoovváá,,  tteecchhnniicckkáá    ssppoolluupprrááccee    IInngg..  JJiiřříí    LLii��kkaa
NNeepprrooddeejjnnéé,,  uurrččeennoo    vvýýhhrraaddnněě    pprroo    vvnniittřřnníí    ppoottřřeebbuu,,  225500    vvýýttiisskkůů,,  ddiissttrriibbuuccee    OOÚÚ    SSoossnnoovváá..

CO PŘINESE STAVBA I/9 SOSNOVÁ MÚK V DUBNU

O tom, �e práce na silnici I/9 naplno odstartovaly jsme se na vlastní oči i u�i mohli přesvědčit 11. března. Tehdy se začalo s odstřely
skalního masivu, který bude nové silnici ustupovat. A jak budou práce pokračovat v pří�tích týdnech?
Odstřely budou a� na pár technologických přestávek pokračovat i v průběhu dubna, měli bychom tedy i nadále počítat s krátkodobým
úplným uzavřením silnice a objí�ďkou přes obec Sosnová v době odstřelu.
V prostoru podchodu a podjezdu pod �elezniční tratí a silnicí I/9 mezi Sosnovou a autodromem se uskuteční realizace přelo�ek
in�enýrských sítí. To je�tě nebude mít vliv na průjezdnost komunikace. V květnu ale začnou práce na mostech samotných a
komunikaci budou moci vyu�ít pouze pě�í a cyklisté.
Autodrom se v dubnu dočká výstavby nového svodidla pro budoucí upravenou dráhu a přelo�ky oplocení autodromu. Tyto práce nijak
neovlivní bě�ný chod v Sosnové.
V místě kři�ovatky �staré� silnice do Zahrádek a odbočky do průmyslové zóny se zahájí zemní práce pro stavbu prvního pilíře nové
estakády. Silnice zůstane průjezdná v obou směrech, dojde pouze k omezení rychlosti.
V místě �elezničního přejezdu podél tratě směrem k Sosnové postupně vznikne přístupová komunikace, která poslou�í při výstavbě
de�ťové usazovací nádr�e a dal�ích pilířů estakády.

Jan Hrabovský, tiskový mluvčí Skanska

INFORMACE  Z  KNIHOVNY

V únoru leto�ního roku, byl  v budově Obecního úřadu v Sosnové upraven prostor určený pro knihovnu . Je zde  nyní příjemné
prostředí pro výběr knih, různých časopisů  a i pro vyu�ití slu�eb internetu .Jsou v provozu ji� dva počítače, které jsou k dispozici
nejen dospělým, ale i dětem .

Provozní doba  je nyní vhodná i pro děti � 15.30 � 17.00 hod.  V této době  mohou pou�ívat internet , ale  mají mo�nost si prohlédnout
i knihy ,které v knihovně jsou.

Máme dost velký výběr beletrie, naučných publikací, detektivek  a v neposlední řadě knih pro děti a mláde�.
Obec uvolňuje i v leto�ním roce peníze  na nákup nových knih, ale moc by nám pomohlo,  kdybychom věděli, co na�e čtenáře zajímá,
aby se peníze vynakládaly účelně a vyhověli jsme tak zájmům  a  vkusu  zájemců o  četbu.
Tě�íme se, �e k nám najdou cestu děti i dospělí, kteří doposud  místní knihovnu nenav�tívili.

NA VÝLETĚ

Venku u� je opravdové jaro, příroda letos hodně spěchá, aby nám ukázala v�echny své barvičky a my-děti i dospěláci ze �kolky a z
dru�iny-, jsme se rozhodli, �e se vydáme na výlet.
V na�í Sosnové se nám sice moc líbí, lesy jsou kolem dokola, máme tu i svá oblíbená místečka, svůj nejmilej�í strom, ale no�ičky se
chtěly proběhnout i po jiném kopci, v jiném lese, v jiné krajině.

A tak jedno slunečné ráno, v jeden předvelikonoční den jsme se v�ichni se�li na vlakovém nádra�í
a čekali jsme na ná� vláček, který nás měl dovézt do JEDLOVÉ. U� jede! Chtěli jsme počítat vagonky, ale co to? Přijel jenom jeden!
Jestlipak se do něj vůbec vejdeme? Ale ve�li jsme se a je�tě zbylo místo pro ostatní cestující. Dobrou náladu nám nezkazila ani
nastupující paní, která, kdy� nás v�echny viděla, spustila místo pozdravení: �Panebóóó�e! Jéééé�i�marjááá!  To je hrozný! Ách jo, u�
to zase začíná!�

Vláček nás �vysypal� v Jedlové a my jsme se rozdělili do dvou skupin. Děti z dru�iny, ty mají toti� del�í nohy a více síly, se rozhodly,
�e vy�lápnou úplně nejvý�e � k hotelu Jedlová � 774 m nad mořem a vystoupí na rozhlednu. To je 23 m vysoká kamenná kruhová vě�.
To je vý�ka, co? Ale oni to určitě zvládnou. My mrňouskové asi ne, tak jsme se vydali na Tol�tejn. Nevíte, co to je? To je středověký
hrad, tedy u� jen kousek hradu. Ale určitě v něm bydleli rytíři a mo�ná i nějaká princezna.

Sluníčko svítilo a my jsme se rozběhli po lesní cestě. To vám byla krása! Stromy voněly smůlou,
v trávě svítily bílé sasanky a �luté podběly, které tolik voněly po medu, přilákaly první včeličky
a bručouny čmeláčky. Motýlek �luťásek si sedal na na�e barevné bundičky, asi si nás spletl
s kytičkou. Radostí jme začali výskat a Fanou�ek nás napomenul: �Kdy� budete mluvit takhle silně, tak v�em prasknou v u�ích  b u b l
i n k y !� Na chvilku jsme zamkli pusinky a zaposlouchali se do zpěvů ptáčků. A najednou se stalo kouzlo a  u� to nebyl jen ptačí zpěv,
ale sly�eli jsme: �Dobrý den,    dobrý den, kam jde�? Ty, ty, ty! Ty, ty, ty! Pojď k nám, pojď k nám!�

A u� jsme pod hradem, stoupáme po točité cestě nahoru a děti zajímá z čeho je ten hrad postavený, kdo ho postavil, jestli chodili rytíři
po hradu v bačkůrkách, kde spinkali koníčci, jestli tam taky měli počítač �.... a u� jsme na vyhlídce. Koukáme se hradním oknem po
�irokém okolí, obdivujeme krásu Lu�ických hor a vidíme hóódně daleko � a� do Německa na větrné elektrárny. Je�tě si prohlí�íme
vězení, pak si koupíme nějaké dobrůtky v hradní restauraci a vydáváme se na zpáteční cestu k nádra�í.

Trochu unavené, trochu u�mudlané, ale spokojené a rozesmáté děti odvá�í vláček motoráček zpět do České Lípy.

Učitelka M� � Soňa Librová



Zápis do Mateřské �koly

Mateřská �kola Sosnová

o z n a m u j e

zápis  ve dnech 13. -15. 5. 2009
 od 10,00 do 13,00 hodin

Po dohodě lze domluvit jiný termín, nejpozději v�ak do 29.5.2009.

Vezměte s sebou: rodný list dítěte
očkovací průkaz
občanský průkaz

Kontakt: tel. 487 520 893
e-mail: ms-sosnova@seznam.cz

Soňa Librová

      



POZOR SK SOSNOVÁ oddíl  kopané

zahajuje  tréninky  kopané  pro  �áky  ze  Sosnové  a  blízkého  okolí, tj. Ram�, Okře�ice, Zahrádky, Kopeček.
Tréninky  jsou  ka�dou  středu  od  16  hodin, �áci  od  6  let - přípravka
Bli��í  informace  na  hři�ti  od  trenérů.
S sebou  vezměte  sportovní  obuv  a  oblečení.

Sportu  zdar  a  kopané  zvlá�ť.

PLÁN  AKCÍ  NA  AUTODROMU  2009 - KALENDÁŘ  ZÁVODŮ  2009

30.4. - 3.5. karting Mistrovství Evropy kvalifikace
16.5.- 17.5. karting Hobby Cup
23.7.-26.7. karting Rotax Euro Challenge
1.8.-2.8. motocykly Mezinárodní mistrovství ČR supermoto
8.8.-9.8. karting Moravská pohár
14.8.-16.8. karting Mistrovství ČR
21.8.-22.8. rally historici CzechClassic Rally
29.8.-30.8. motocykly Mistrovství ČR skůtry
11.9.-13.9. rallycross Mistrovství Evropy
10.10.-11.10. rallycross Mezinárodní mistrovství ČR
15.10.-17.10. rally Rally Bohemia - Evropský pohár
6.11-7.11. auta Setkání mistrů

NÁRODNÍ POHÁR JUNIORŮ A SENIORŮ  KARATE
Jakub Kolek a Anna �ťastná - Sosnová
Na první akci v novém roce se zúčastnila �estičlenná výprava ve slo�ení David Kraus, Jakub Kolek, Hana Ulíková,
Martina Ple�ingerová, Anna �ťastná, Bo�ena Pavlasová prvního kola Národního poháru v Ústí nad Labem. V disciplíně
kata mu�i se nejlépe vedlo Jakubovi Kolkovi a vybojoval páté místo. V kategorii kata �eny, měly děvčata premiéru a do
finálové osmičky se probojovaly Bo�ena Pavlasová a Martina Ple�ingerová vybojovala páté místo. Medailovou
disciplínou byla kategorie kata team �eny a Hana Ulíková, Martina Ple�ingerová, Anna �ťastná si z turnaje odvezly
zlatou medaili.

SLAVNOSTNÍ VYHLÁ�ENÍ ANKETY SPORTOVEC ROKU 2008
SPORT RELAX byl vyhlá�en v ka�dé kategorii� V České Lípě bývá mezi sportovci velká konkurence ,ale rok 2008 byl
pro nás velmi úspě�ný a v anketě byla znát velká podpora klubu. Slavnostní pondělní večer v krásném prostředí
kulturního domu Crystal přivítal nejúspě�něj�í sportovce, kteří v roce 2008 reprezentovali Českou republiku a město
Českou Lípu.

Jako první byla kategorie mláde�nická a tým ve slo�ení Anna �ťastná, Hana Ulíková, Martina Ple�ingerová v nabité
konkurenci obsadily druhé místo. Na čtvrtou příčku se dosáhli �áci Daniel Razák, Luká� Pevný, Milan Zítko. V kategorii
jednotlivci mláde�e jsme měli jedno zastoupení a to v podání úspě�né Terezy Zlatohlávkové, která se umístila na třetím
místě. Dal�í kategorií byl trenér roku a zaslou�eně vyhrál Pavel Znamenáček, který své svěřence dovedl k nejcenněj�ím
medailovým ziskům. Předposlední kategorii byl tým dospělých a na třetím místě se umístili senioři ve slo�ení Jan
Drobeček, Jakub Kolek, Ondřej Samek, David Kraus a Pavel Znamenáček. V nejpresti�něj�í kategorii dospělých jsme
měli čtyři zastoupení a to desátým místem Karin Ko�íkové, osmým místem Jana Drobečka, sedmým místem Ondřeje
Samka a těsně pod medailové stupínky skončil Pavel Znamenáček a to na čtvrtém místě. V�em moc gratulujeme a věřím ,
�e na své cestě budete pokračovat.

�ACHISTÉ  ZE  SOSNOVÉ  OPĚT  ÚSPĚ�NÍ

Hned  3  členové  ze  Sosnové  - Denisa Jínová, Simona Jínová a Jiří Li�ka -  byli  součástí  čtyřčlenného  �kolního
dru�stva  Z�  Tyr�ova  Česká  Lípa, které  úspě�ně  bojovalo  na  přeboru  ČR  �kol  2.stupně  v  �achu  ve  �tědroníně  u
Písku  ve  dnech  7.-8.4.2009. V  silné  konkurenci  nejlep�ích  �kolních  dru�stev  z  celé  republiky  se  jim  dařilo  a
výsledkem  je  11.místo  z  28  dru�stev. Úspěch  je  o  to  vět�í  také  proto, �e  polovina  dru�stva  nav�těvuje  1.stupeň  a
dru�stvo  svým  věkovým  průměrem  patřilo  k  nejmlad�ím.
Ve  stejném  slo�ení  se  také  vý�e  uvedení  podíleli  výraznou  měrou  na  2.místě  v  krajském  přeboru  dru�stev
star�ích  �áků  konaném  19.4.2009  v  Novém  Boru, kde  jim  o  malý  krůček  unikl  postup  do  �ákovské  1.ligy.

JL


